BURMITTIT SUINAWY

99-330 Lutitawa, Rynek 17 Scinawa, dnia 22 czerwca 2020 roku

IR.271.13.2020

Wyjasnienia tresci SIWZ

Dotyezy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego na Przebudowa
kotlowni w budynku Zespolu Szkolno — Przedszkolnego w Scinawie, Nr Ogloszenia:
549746-N-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 1843) informuj¢, Zze w ramach prowadzonego
postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego jw., wplynely zapytania od
wykonaweow, ktorych tres¢ przedstawiamy ponizej, wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego:

Pytanie 1:

Prosimy o udostgpnienie kosztorys slepego w wersji elektronicznej edytowalnej, np. w pliku
ath. Jesli Zamawiajgcy nie dysponuje kosztorysem w tej wersji, prosimy o przesuniecie
terminu skladania ofert na 30.06.2020r.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy nie posiada przedmiaru robét w wersji edytowalnej. Zamawiajacy
wydluza termin skladania ofert do dnia 26.06.2020r.

Pytanie 2:

Prosimy o podanic kwoty brutto, jakg Zamawiajgcy przeznaczy! na sfinansowanie
zamowienia?

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy poda kwote jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwieniu tuz
przed otwarciem ofert,

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie dolnej granicy podanej w [kW] dla "zblizonej" mocy kotlowni -
odpowiedz na pytanie nr 1 - wyjasnienie tresci SIWZ 2z dnia  18.06.2020r.

Odpowiedz 3;
Zamawiajgey przyjmuje dolna granicge moey kotlowni — 1 000 kW,



Pytanie 4:

Czy kosztorys ofertowy ma by¢ sporzadzony zgodnie z kosztorysem $lepym - zalacznik nr 11
do SIWZ?

Odpowiedz 4:
Kosztorys ma by¢ sporzgdzony na podstawie zalgezonej dokumentacji projektowej.

Pytanie S;

Czy ten kosztorys, w formie uproszczonej, ma by¢ zalgezony do oferty wykonawcy, czy
bedzic wymagany dopiero przed podpisaniem umowy?

Odpowiedz 5:
Kosztorys ofertowy ma by¢ zalgcznikiem do oferty,

Pytanie 6:
Czy przylacze do sieci gazowej $redniego cisnienia oraz punkt redukcyjno-pomiarowy zostaty

Juz wykonane? Jesli nie, 10 w  jakim terminie beda gotowe?

Odpowiedz 6:
Przylgeze nie jest jeszeze wykonane. Zostanie wykonane przed terminem zakohczenia
relizacji niniejszego zamowienia.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy dopuszeza zastosowanic wzgdzen i materialow rownowaznych, do tych
ujgtych w dokumentacii projektowej?

Odpowiedz 7:
Tak, zgodnie z zapisem pkt, 3.2 SIWZ.

Pytanie §:

Cry istnieje mozliwos¢ udostepnienia przez Zamawiajgcego przedmiaru robét w formacie
ath?

Odpowiedz 8:
Zamawiajgcy nie posiada przedmiaru rob6t w wersji edytowalnej.



Pytanie 9:
W obiekcie projektowane zapotrzebowanie na ciepto wynosi 1120kW.

Czy w takim przypadku przy tworzeniu oferty inwestycji nalezy bra¢ pod uwage urzadzenia
spelniajgce t¢ wlasnie moc?

Odpowiedz 9:
Zamawiajgcey potwierdza, Ze zapotrzebowanie na moc wynosi 1120 kW.
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